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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601195 BERRE' ENRICO1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/11/92

 502757 SAMELE LUIGI2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/07/87

 616436 CURATOLI LUCA3 FIAMME ORO ROMA25/07/94

 616772 RINALDI JACOPO4 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/02/95

 148367 NUCCIO RICCARDO5 FIAMME ORO ROMA07/11/91

 149428 PELLEGRINI ALBERTO6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE14/06/88

 600331 FOSCHINI GABRIELE7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE25/08/90

 625988 RICCARDI FEDERICO8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/07/97

 616383 AFFEDE LEONARDO9 FIAMME ORO ROMA26/04/94

 620360 DREOSSI LEONARDO10 GEMINA SCHERMA24/08/97

 627904 CAVALIERE DARIO11 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE16/03/97

 144722 SBRAGIA STEFANO12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE13/02/90

 134431 IMPARATO CRISTIANO13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/10/85

 633366 MIGNUZZI GIACOMO14 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE13/04/99

 138479 REPETTI GIOVANNI15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE03/08/88

 623765 GERMONI EMANUELE16 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 149363 MIRACCO LUIGI ANGELO17 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE07/01/88

 603519 ROMANO LORENZO18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE03/11/90

 118451 OCCHIUZZI DIEGO19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE30/04/81

 616281 BONSANTO FRANCESCO20 FIAMME ORO ROMA30/05/95

 602749 MARINO FABRIZIO21 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO11/05/90

 630286 ARPINO ALBERTO22 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM03/07/98

 147588 STELLA ANTONGIULIO23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/08/88

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO24 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/05/94

 602241 GIANI AMEDEO25 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/91

 641658 NERI MATTEO26 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE05/05/99

 621705 TOMASELLI CIRO27 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/01/96

 601192 SCEPI STEFANO28 FIAMME ORO ROMA19/08/92

 644854 CEDERLE MATTEO29 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/04/99

 630918 CORRADI NICOLA30 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/11/99

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA31 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/03/99

 618664 AFFEDE FABRIZIO32 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 612003 CARANTI GHERARDO33 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 642126 STIGLIANO STEFANO34 A.S. CHAMP NA26/06/99

 626335 RAMUNNO EDOARDO35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA36 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S06/04/89

 622458 CASTELLO EUGENIO37 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 632775 FIORETTO LUCA38 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.16/07/00

 637796 CHIGNOLI GIACOMO39 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/07/00

 619681 VALCARENGHI MARCO40 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE18/03/95
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CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

CORRADI NICOL - BOVIR (BOLOGNA)

IMPARATO CRIS - RMAM (ROMA)

ARPINO ALBERT - RMVGF (ROMA )

OCCHIUZZI DIE - RMAM (ROMA)

REPETTI GIOVA - RMCSE (ROMA)

TOMASELLI CIR - FGSSE (SAN SEVERO)

FOSCHINI GABR - RMCSE (ROMA)

NUCCIO RICCAR - RMFFO (ROMA)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (ROMA)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (ROMA)

BONSANTO FRAN - RMFFO (ROMA)

CAVALIERE DAR - RMCSE (ROMA)

D'ARMIENTO FR - RMFFG (ROMA)

CEDERLE MATTE - PDPET (PADOVA)

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (BOLOGNA)

STELLA ANTONG - RMAM (ROMA)

SBRAGIA STEFA - RMCC (ROMA)

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

GIANI AMEDEO - TOCS (TORINO)

SCEPI STEFANO - RMFFO (ROMA)

PELLEGRINI AL - RMFFG (ROMA)

ROMANO LORENZ - RMAM (ROMA)

RINALDI  JACO - LUPUL (LUCCA)

NERI  MATTEO - RMCC (ROMA)

AFFEDE LEONAR - RMFFO (ROMA)

MARINO FABRIZ - BOVIR (BOLOGNA)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

GERMONI EMANU - RMFRC (FRASCATI)

MIRACCO LUIGI - RMCC (ROMA)
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CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

IMPARATO CRIS - RMAM (ROMA)

REPETTI GIOVA - RMCSE (ROMA)

FOSCHINI GABR - RMCSE (ROMA)

NUCCIO RICCAR - RMFFO (ROMA)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (ROMA)

CAVALIERE DAR - RMCSE (ROMA)

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

SBRAGIA STEFA - RMCC (ROMA)

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

PELLEGRINI AL - RMFFG (ROMA)

RINALDI  JACO - LUPUL (LUCCA)

AFFEDE LEONAR - RMFFO (ROMA)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

GERMONI EMANU - RMFRC (FRASCATI)
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CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

FOSCHINI GABR - RMCSE (ROMA)

NUCCIO RICCAR - RMFFO (ROMA)

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

PELLEGRINI AL - RMFFG (ROMA)

RINALDI  JACO - LUPUL (LUCCA)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

15

11
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15

15
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13

CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

RINALDI  JACO - LUPUL (LUCCA)
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SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

13

15

P.Verde 02.55-CECI C.

P.Verde 03.10-FAUGIANA G.

P.Verde 03.25-BUCCA E.

P.Verde 03.40-PASTORE D.

P.Rossa 02.55-RUBINI J.

P.Rossa 03.10-GALLO M.

P.Rossa 03.25-GALLO M.

P.Rossa 03.40-SAVIOZZI T.

P.Blu 02.55-MURACA M.

P.Blu 03.10-BUCCA E.

P.Blu 03.25-PASTORE D.

P.Blu 03.40-MARTILOTTI L.

P.Gialla 02.55-MARTILOTTI L.

P.Gialla 03.10-TRAIANO A.

P.Gialla 03.25-RUBINI J.

P.Gialla 03.40-MICHELOTTO M.

P.Verde 04.15-TRAIANO A.

P.Verde 04.30-BUCCA E.

P.Rossa 04.15-RUBINI J.

P.Rossa 04.30-MARTILOTTI L.

P.Blu 04.15-MARTILOTTI L.

P.Blu 04.30-TRAIANO A.

P.Gialla 04.15-GALLO M.

P.Gialla 04.30-PASTORE D.

P.Verde 04.50-MARTILOTTI L.

P.Rossa 04.50-BUCCA E.

P.Blu 04.50-TRAIANO A.

P.Gialla 04.50-CECI C.

P.Podio 05.45-GALLO M.

BUCCA E.

P.Podio 05.30-MARTILOTTI L.

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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CURATOLI LUCA-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
CURATOLI LUCA-RMFFO (ROMA)F  1
P.

 33

 32

CORRADI NICOLA-BOVIR (BOLOGNA)

BENEDETTO ENRICO MARIA-MIGIR (MILANO)

 15

 9
CORRADI NICOLA-BOVIR (BOLOGNA)F  2
P. 14:20CECI CLAUDIO (RMCS)5

 17

 48

IMPARATO CRISTIANO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
IMPARATO CRISTIANO-RMAM (ROMA)F  3
P.
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 16

-

ARPINO ALBERTO-RMVGF (ROMA )

 0

 0
ARPINO ALBERTO-RMVGF (ROMA )F  4
P.

 9

 56

OCCHIUZZI DIEGO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
OCCHIUZZI DIEGO-RMAM (ROMA)F  5
P.

 41

 24

-

REPETTI GIOVANNI-RMCSE (ROMA)

 0

 0
REPETTI GIOVANNI-RMCSE (ROMA)F  6
P.

 25

 40

TOMASELLI CIRO-FGSSE (SAN SEVERO)

VALCARENGHI MARCO-VASCV (VARESE)

 15

 10
TOMASELLI CIRO-FGSSE (SAN SEVERO)F  7
P. 14:20FAUGIANA GASPARE (TPSMA)6

 57

 8

-

FOSCHINI GABRIELE-RMCSE (ROMA)

 0

 0
FOSCHINI GABRIELE-RMCSE (ROMA)F  8
P.

 5

 60

NUCCIO RICCARDO-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
NUCCIO RICCARDO-RMFFO (ROMA)F  9
P.

 37

 28

AFFEDE FABRIZIO-RMCS (ROMA)

CARANTI GHERARDO-LICS (LIVORNO)

 15

 13
AFFEDE FABRIZIO-RMCS (ROMA)F  10
P. 14:20TRAIANO ANTONIO (FGCS)7

 21

 44

MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (ROMA)F  11
P.
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 12

-

BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (ROMA)F  12
P.

 13

 52

CAVALIERE DARIO-RMCSE (ROMA)

-

 0

 0
CAVALIERE DARIO-RMCSE (ROMA)F  13
P.

 45

 20

-

D'ARMIENTO FRANCESCO-RMFFG (ROMA)

 0

 0
D'ARMIENTO FRANCESCO-RMFFG (ROMA)F  14
P.

 29

 36

CEDERLE MATTEO-PDPET (PADOVA)

CASTELLO  EUGENIO-TOCS (TORINO)

 15

 7
CEDERLE MATTEO-PDPET (PADOVA)F  15
P. 14:20PASTORE DOMENICO (SAFIS)8

 61

 4

-

SAMELE LUIGI-RMFFG (ROMA)

 0

 0
SAMELE LUIGI-RMFFG (ROMA)F  16
P.
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BERRE' ENRICO-RMFFG (ROMA)

-

 0

 0
BERRE' ENRICO-RMFFG (ROMA)F  17
P.
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 30

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)

STIGLIANO STEFANO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 15

 4
SCISCIOLO FABRIZIO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)F  18
P. 14:20BUCCA EMANUELE (TPMAZ)9

 19

 46

STELLA ANTONGIULIO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
STELLA ANTONGIULIO-RMAM (ROMA)F  19
P.

 51

 14

-

SBRAGIA STEFANO-RMCC (ROMA)

 0

 0
SBRAGIA STEFANO-RMCC (ROMA)F  20
P.

 11

 54

DREOSSI LEONARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

-

 0

 0
DREOSSI LEONARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  21
P.

 43

 22

-

GIANI AMEDEO-TOCS (TORINO)

 0

 0
GIANI AMEDEO-TOCS (TORINO)F  22
P.

 27

 38

SCEPI STEFANO-RMFFO (ROMA)

FIORETTO LUCA-RMCS (ROMA)

 15

 9
SCEPI STEFANO-RMFFO (ROMA)F  23
P. 14:20MICHELOTTO MARCO (TNTRE)10

 59

 6

-

PELLEGRINI ALBERTO-RMFFG (ROMA)

 0

 0
PELLEGRINI ALBERTO-RMFFG (ROMA)F  24
P.

 7

 58

ROMANO LORENZO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
ROMANO LORENZO-RMAM (ROMA)F  25
P.

 39

 26

CHIGNOLI GIACOMO-RMFRC (FRASCATI)

RINALDI  JACOPO-LUPUL (LUCCA)

 6

 15
RINALDI  JACOPO-LUPUL (LUCCA)F  26
P. 14:2011

 23

 42

NERI  MATTEO-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
NERI  MATTEO-RMCC (ROMA)F  27
P.

 55

 10

-

AFFEDE LEONARDO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
AFFEDE LEONARDO-RMFFO (ROMA)F  28
P.

 15

 50

MARINO FABRIZIO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
MARINO FABRIZIO-BOVIR (BOLOGNA)F  29
P.

 47

 18

-

RICCARDI FEDERICO-RMCC (ROMA)

 0

 0
RICCARDI FEDERICO-RMCC (ROMA)F  30
P.

 31

 34

RAMUNNO EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)

GERMONI EMANUELE-RMFRC (FRASCATI)

 11

 15
GERMONI EMANUELE-RMFRC (FRASCATI)F  31
P. 14:20SAVIOZZI TOMMASO (LICS)12

 63

 2

-

MIRACCO LUIGI ANGELO-RMCC (ROMA)

 0

 0
MIRACCO LUIGI ANGELO-RMCC (ROMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 616436 CURATOLI LUCA RMFFO Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  2

 149363 MIRACCO LUIGI ANGELO RMCC Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  6

 601195 BERRE' ENRICO RMFFG Qualificato 1,00  15  30  15 3 3  3

 502757 SAMELE LUIGI RMFFG Qualificato 0,83  19  29  10 4 4  1

 148367 NUCCIO RICCARDO RMFFO Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  4

 149428 PELLEGRINI ALBERTO RMFFG Qualificato 0,83  14  29  15 6 6  4

 603519 ROMANO LORENZO RMAM Qualificato 0,83  14  28  14 7 7  3

 600331 FOSCHINI GABRIELE RMCSE Qualificato 0,83  6  26  20 8 8  4

 118451 OCCHIUZZI DIEGO RMAM Qualificato 0,80  14  24  10 9 9  5

 616383 AFFEDE LEONARDO RMFFO Qualificato 0,80  11  22  11 10 10  6

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,80  8  21  13 11 11  5

 616281 BONSANTO FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,67  10  28  18 12 12  1

 627904 CAVALIERE DARIO RMCSE Qualificato 0,67  8  25  17 13 13  2

 144722 SBRAGIA STEFANO RMCC Qualificato 0,67  5  23  18 14 14  1

 602749 MARINO FABRIZIO BOVIR Qualificato 0,67  5  22  17 15 15  3

 630286 ARPINO ALBERTO RMVGF Qualificato 0,67  4  25  21 16 16  1

 134431 IMPARATO CRISTIANO RMAM Qualificato 0,60  4  21  17 17 17  6

 625988 RICCARDI FEDERICO RMCC Qualificato 0,60  0  17  17 18 18  5

 147588 STELLA ANTONGIULIO RMAM Qualificato 0,50  3  23  20 19 19  2

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO RMFFG Qualificato 0,50  2  24  22 20 20  2

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCC Qualificato 0,50  2  22  20 21 21  4

 602241 GIANI AMEDEO TOCS Qualificato 0,50  1  24  23 22 22  3

 641658 NERI MATTEO RMCC Qualificato 0,50 -3  22  25 23 23  2

 138479 REPETTI GIOVANNI RMCSE Qualificato 0,40  0  17  17 24 24  5

 621705 TOMASELLI CIRO FGSSE Qualificato 0,40 -1  17  18 25 25  6

 616772 RINALDI JACOPO LUPUL Qualificato 0,40 -3  15  18 26 26  5

 601192 SCEPI STEFANO RMFFO Qualificato 0,33 -6  20  26 27 27  3

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  2

 644854 CEDERLE MATTEO PDPET Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  4

 642126 STIGLIANO STEFANO NACHA Qualificato 0,33 -11  14  25 30 30  1

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,20 -14  8  22 31 31  6

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 0,17 -10  17  27 32 32  3

 630918 CORRADI NICOLA BOVIR Qualificato 0,17 -11  15  26 33 33  4

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,17 -13  15  28 34 34  1

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA BOVIR Qualificato 0,17 -14  15  29 35 35  1

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,00 -16  9  25 36 36  6

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,00 -19  11  30 37 37  3

 632775 FIORETTO LUCA RMCS Qualificato 0,00 -19  6  25 38 38  5

 619681 VALCARENGHI MARCO VASCV Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  2

 637796 CHIGNOLI GIACOMO RMFRC Qualificato 0,00 -20  10  30 39  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 620274 2 3 2 V 1 2  0,170 -14  15BOVIR

 2 SAMELE LUIGI 502757 V V V V V 4  0,830  19  29RMFFG

 3 GERMONI EMANUELE 623765 V 2 3 3 1 1  0,170 -13  15RMFRC

 4 STIGLIANO STEFANO 642126 V 0 V 1 2 1  0,330 -11  14NACHA

 5 ARPINO ALBERTO 630286 4 1 V V V V  0,670  4  25RMVGF

 6 SBRAGIA STEFANO 144722 V 0 V V 3 V  0,670  5  23RMCC

 7 BONSANTO FRANCESCO 616281 V V V V 4 4  0,670  10  28RMFFO

 2Girone N.

 1 CURATOLI LUCA 616436 V V V V V V  1,000  16  30RMFFO

 2 CAVALIERE DARIO 627904 2 V V V 3 V  0,670  8  25RMCSE

 3 STELLA ANTONGIULIO 147588 3 1 V V 4 V  0,500  3  23RMAM

 4 VALCARENGHI MARCO 619681 1 2 0 2 3 2  0,000 -20  10VASCV

 5 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 4 3 2 V V V  0,500  2  24RMFFG

 6 NERI MATTEO 641658 2 V V V 2 3  0,500 -3  22RMCC

 7 CARANTI GHERARDO 612003 2 1 3 V 3 V  0,330 -6  19LICS

 3Girone N.

 1 GIANI AMEDEO 602241 V 3 2 V 4 V  0,500  1  24TOCS

 2 AFFEDE FABRIZIO 618664 2 2 0 3 2 2  0,000 -19  11RMCS

 3 ROMANO LORENZO 603519 V V V V 3 V  0,830  14  28RMAM

 4 MARINO FABRIZIO 602749 V V 1 V 1 V  0,670  5  22BOVIR

 5 SCEPI STEFANO 601192 3 V 0 3 4 V  0,330 -6  20RMFFO

 6 BERRE' ENRICO 601195 V V V V V V  1,000  15  30RMFFG

 7 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 3 V 3 2 3 1  0,170 -10  17MIGIR

 4Girone N.

 1 CORRADI NICOLA 630918 4 1 1 1 3 V  0,170 -11  15BOVIR

 2 CEDERLE MATTEO 644854 V 4 1 1 3 V  0,330 -8  19PDPET

 3 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V 4 1 2 V  0,500  2  22RMCC

 4 PELLEGRINI ALBERTO 149428 V V V V 4 V  0,830  14  29RMFFG

 5 NUCCIO RICCARDO 148367 V V V 3 V V  0,830  17  28RMFFO

 6 FOSCHINI GABRIELE 600331 V V V V 1 V  0,830  6  26RMCSE

 7 CHIGNOLI GIACOMO 637796 1 3 0 1 2 3  0,000 -20  10RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 REPETTI GIOVANNI 138479 V 2 2 3 V  0,400  0  17RMCSE

 2 RICCARDI FEDERICO 625988 1 V V 1 V  0,600  0  17RMCC

 3 RINALDI JACOPO 616772 V 2 2 1 V  0,400 -3  15LUPUL

 4 DREOSSI LEONARDO 620360 V 1 V V V  0,800  8  21UDGEM

 5 OCCHIUZZI DIEGO 118451 V V V 4 V  0,800  14  24RMAM

 6 FIORETTO LUCA 632775 1 4 1 0 0  0,000 -19  6RMCS

 6Girone N.

 1 MIRACCO LUIGI ANGELO 149363 V V V V V  1,000  16  25RMCC

 2 CASTELLO EUGENIO 622458 1 2 3 0 3  0,000 -16  9TOCS

 3 RAMUNNO EDOARDO 626335 1 V 0 0 2  0,200 -14  8RMFRC

 4 TOMASELLI CIRO 621705 3 V V 2 2  0,400 -1  17FGSSE

 5 AFFEDE LEONARDO 616383 2 V V V V  0,800  11  22RMFFO

 6 IMPARATO CRISTIANO 134431 2 V V V 4  0,600  4  21RMAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SAMELE LUIGI 25/07/87  502757 11 RMFFGSI

CURATOLI LUCA 25/07/94  616436 22 RMFFOSI

BERRE' ENRICO 10/11/92  601195 33 RMFFGSI

PELLEGRINI ALBERTO 14/06/88  149428 44 RMFFGSI

REPETTI GIOVANNI 03/08/88  138479 55 RMCSESI

MIRACCO LUIGI ANGELO 07/01/88  149363 66 RMCCSI

AFFEDE LEONARDO 26/04/94  616383 77 RMFFOSI

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90  600331 88 RMCSESI

OCCHIUZZI DIEGO 30/04/81  118451 99 RMAMSI

ROMANO LORENZO 03/11/90  603519 1010 RMAMSI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95  616281 1111 RMFFOSI

SCEPI STEFANO 19/08/92  601192 1212 RMFFOSI

CAVALIERE DARIO 16/03/97  627904 1413 RMCSESI

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94  606741 1514 RMFFGSI

SBRAGIA STEFANO 13/02/90  144722 1615 RMCCSI

NUCCIO RICCARDO 07/11/91  148367 1716 RMFFOSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 1817 UDGEMSI

IMPARATO CRISTIANO 25/10/85  134431 1918 RMAMSI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625988 2119 RMCCSI

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621705 2220 FGSSESI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 2321 RMCCSI

STELLA ANTONGIULIO 04/08/88  147588 2422 RMAMSI

MARINO FABRIZIO 11/05/90  602749 2523 BOVIRSI

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 2624 RMVGFSI

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623765 2725 RMFRCSI

CARANTI GHERARDO 01/07/97  612003 2826 LICSSI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 2927 RMCSSI

NERI MATTEO 05/05/99  641658 3028 RMCCSI

CORRADI NICOLA 01/11/99  630918 3129 BOVIRSI

RINALDI JACOPO 13/02/95  616772 3230 LUPULSI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626335 3431 RMFRCSI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96  622458 3532 TOCSSI

FIORETTO LUCA 16/07/00  632775 4533 RMCSSI

CEDERLE MATTEO 12/04/99  644854 4734 PDPETSI

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 20/03/99  620274 5635 BOVIRSI

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 5736 TOCSSI

STIGLIANO STEFANO 26/06/99  642126 6537 NACHASI

VALCARENGHI MARCO 18/03/95  619681 6838 VASCVSI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 7039 MIGIRSI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00  637796 22440 RMFRCSI
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